РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
12.12.2013 г                                                                                              № В-167-р
 	с. Беллык
О внесении дополнений и изменений
в решение Беллыкского сельского Совета
депутатов от 19.12.2012 № В-117-р
«Об утверждении Положения о порядке
организации и проведения собраний,
конференций граждан в муниципальном
образовании Беллыкский сельсовет».

         На основании статей 29,30 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 41-45 Устава Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края,  Беллыкский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В решение Беллыкского сельского Совета депутатов от 19.12.2012 №  В -117-р «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан в муниципальном образовании Беллыкский сельсовет» внести следующие дополнения и изменения:
- из текста статьи 1 Положения исключить слова «, а также  для выявления мнения населения по вопросам, относящимся к ведению органов государственной власти края»;
- из пунктов 3 и 4 статьи 8 Положения исключить слова «органы государственной власти края» в соответствующем падеже;
-пункт 3.1 статьи 2 Положения исключить;
- в пункте 3.4 статьи 2 Положения слова «правотворческая инициатива по вопросам местного значения» заменить словами «формирование инициативной группы граждан для реализации правотворческой инициативы».
     2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Пахомову Т.Г..
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

Председатель Беллыкского
Сельского Совета депутатов                                                    Т.Г. Пахомова

Глава Беллыкского сельсовета                                                 А.Д. Закатов